

XCI Holding A/S

Niels Jernes Vej 6, Indgang C., 9220 Aalborg Øst
CVR no. 39 13 54 34

Annual report for 2024

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 18.03.25

Mads Peter Lübeck
Dirigent

Group information etc.	3
Statement by the Executive Board and Board of Directors on the annual report	4
Independent auditor's report	5 - 8
Management's review	9 - 10
Income statement	11
Balance sheet	12 - 13
Statement of changes in equity	14
Consolidated cash flow statement	15
Notes	16 - 30

The company

XCI Holding A/S
Niels Jernes Vej 6, Indgang C.
9220 Aalborg Øst
Registered office: Aalborg Øst
CVR no.: 39 13 54 34
Financial year: 01.01 - 31.12

Executive Board

Tue From Hermansen

Board of Directors

Mads Peter Lübeck
Jesper Andersen
Jørn Larsen
Mads Wiederholdt Jensen
Anders Christian Schelde

Auditors

Beierholm
Godkendt Revisionspartnerselskab

Operating profit/loss	66,044	35,814
Total net financials	997	433
Profit for the year	52,171	28,655

Balance

Total assets	181,436	143,066
Investments in property, plant and equipment	3,140	2,590
Equity	94,657	60,486

Ratios

2024 2023

Equity ratio

Solvency ratio	52%	42%
----------------	-----	-----

Ratios definitions

Solvency ratio:
$$\frac{\text{Equity, end of year} \times 100}{\text{Total assets}}$$

Primary activities

As in previous years, the group's main activities are to develop products that help organizations investigate cyber crime

Development in activities and financial affairs

The income statement for the period 01.01.24 - 31.12.24 shows a profit of DKK 52,171,041 against DKK 28,654,903 for the period 01.01.23 - 31.12.23. The balance sheet shows equity of DKK 94,656,631.

The expectations to earnings for 2024 were a net profit of DKK 27,244,000. The result was better than expected in the budget, due to an increase in revenue driven by increase in customer demand. The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Outlook

XCI expects a profit before tax in the range of mDKK 55-70 for the financial year 2025. XCI will keep building momentum in sales and marketing activities matched by continued investments in product development to support this momentum

Research and development activities

The company's continued investments in development of the software platform as well as new features ensure XCI's continued value creation for customers and competitiveness in the market.

A total of mDKK 30,7 was invested in development activities in the financial year. In 2025, development activities are expected to increase due to expected increase in development capacity..

Subsequent events

No important events have occurred after the end of the financial year.

Income statement

Note	Group		Parent	
	2024 DKK	2023 DKK	2024 DKK	2023 DKK
	134,136,277	81,858,665	-1,493,352	-6,626
	Gross result			
1	Staff costs	-46,244,836	-29,585,498	0
	Profit/loss before depreciation, amortisation, write-downs and impairment losses	87,891,441	52,273,167	-1,493,352
	Depreciation, amortisation and impairments losses of intangible assets and property, plant and equipment	-21,847,554	-16,429,262	0
	Other operating expenses	0	-30,286	0
	Operating profit/loss	66,043,887	35,813,619	-1,493,352
2	Income from equity investments in group enterprises	0	0	53,632,920
	Financial income	1,652,813	563,408	133,580
3	Financial expenses	-655,565	-130,473	-99,717
	Profit before tax	67,041,135	36,246,554	52,173,431
	Tax on profit for the year	-14,870,094	-7,591,651	-2,390
	Profit for the year	52,171,041	28,654,903	52,171,041
4	Proposed appropriation account			28,654,903

ASSETS		Group		Parent	
		31.12.24 DKK	31.12.23 DKK	31.12.24 DKK	31.12.23 DKK
Note					
	Completed development projects	26,978,327	20,503,296	0	0
	Acquired rights	3,011,576	824,517	0	0
	Development projects in progress	15,099,024	11,952,704	0	0
5	Total intangible assets	45,088,927	33,280,517	0	0
	Other fixtures and fittings, tools and equipment	4,785,843	4,631,417	0	0
6	Total property, plant and equipment	4,785,843	4,631,417	0	0
7	Equity investments in group enterprises	0	0	89,384,167	60,751,247
8	Deposits	937,453	809,473	0	0
	Total investments	937,453	809,473	89,384,167	60,751,247
	Total non-current assets	50,812,223	38,721,407	89,384,167	60,751,247
	Trade receivables	29,388,804	24,045,844	0	0
	Income tax receivable	688,121	0	0	269,966
	Other receivables	24,551	200,000	5,500	200,000
	Prepayments	1,111,060	775,636	0	0
	Total receivables	31,212,536	25,021,480	5,500	469,966
	Cash	99,411,085	79,323,139	7,375,854	4,094,159
	Total current assets	130,623,621	104,344,619	7,381,354	4,564,125
	Total assets	181,435,844	143,066,026	96,765,521	65,315,372

EQUITY AND LIABILITIES		Group		Parent	
		31.12.24 DKK	31.12.23 DKK	31.12.24 DKK	31.12.23 DKK
Note					
9	Contributed capital	2,250,000	2,250,000	2,250,000	2,250,000
	Reserve for net revaluation according to the equity method	0	0	70,034,167	31,251,247
	Reserve for development costs	32,820,336	25,315,681	0	0
	Foreign currency translation reserve	-76	0	0	0
	Retained earnings	44,736,371	23,919,910	7,522,464	17,984,343
	Proposed dividend for the financial year	14,850,000	9,000,000	14,850,000	9,000,000
	Total equity	94,656,631	60,485,591	94,656,631	60,485,590
10	Provisions for deferred tax	9,570,359	7,087,884	0	0
	Total provisions	9,570,359	7,087,884	0	0
	Deferred income	13,626,794	5,304,970	0	0
	Total long-term payables	13,626,794	5,304,970	0	0
	Payables to other credit institutions	194,136	232,106	0	0
	Trade payables	2,543,487	1,681,966	1,490,853	5,000
	Payables to group enterprises	0	0	615,647	4,824,782
	Income taxes	0	5,550,464	2,390	0
	Other payables	9,965,219	13,197,351	0	0
	Deferred income	50,879,218	49,525,694	0	0
	Total short-term payables	63,582,060	70,187,581	2,108,890	4,829,782
	Total payables	77,208,854	75,492,551	2,108,890	4,829,782
	Total equity and liabilities	181,435,844	143,066,026	96,765,521	65,315,372

11 Contingent liabilities

12 Charges and security

Statement of changes in equity

Figures in DKK	Contributed capital	Reserve for net revaluation according to the equity method	Reserve for development costs	Foreign currency translation reserve	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total equity
Group:							
Statement of changes in equity for 01.01.23 - 31.12.23							
Balance as at 01.01.23	2,250,000	0	19,368,771	0	17,984,342	0	39,603,113
Extraordinary dividend paid	0	0	0	0	-4,950,000	0	-4,950,000
Other changes in equity	0	0	5,946,910	0	-5,946,910	0	0
Transfers to/from other reserves	0	0	0	0	-2,822,425	0	-2,822,425
Net profit/loss for the year	0	0	0	0	19,654,903	9,000,000	28,654,903
Balance as at 31.12.23	2,250,000	0	25,315,681	0	23,919,910	9,000,000	60,485,591
Statement of changes in equity for 01.01.24 - 31.12.24							
Balance as at 01.01.24	2,250,000	0	25,315,681	0	23,919,910	9,000,000	60,485,591
Extraordinary dividend paid	0	0	0	0	-9,000,000	0	-9,000,000
Dividend paid	0	0	0	0	0	-9,000,000	-9,000,000
Other changes in equity	0	0	7,504,655	0	-7,504,655	0	0
Transfers to/from other reserves	0	0	0	-76	75	0	-1
Net profit/loss for the year	0	0	0	0	37,321,041	14,850,000	52,171,041
Balance as at 31.12.24	2,250,000	0	32,820,336	-76	44,736,371	14,850,000	94,656,631
Parent:							
Statement of changes in equity for 01.01.23 - 31.12.23							
Balance as at 01.01.23	2,250,000	32,475,470	0	0	2,055,217	0	36,780,687
Distributed dividend from group enterprises	0	-25,000,000	0	0	25,000,000	0	0
Extraordinary dividend paid	0	0	0	0	-4,950,000	0	-4,950,000
Net profit/loss for the year	0	23,775,777	0	0	-4,120,874	9,000,000	28,654,903
Balance as at 31.12.23	2,250,000	31,251,247	0	0	17,984,343	9,000,000	60,485,590
Statement of changes in equity for 01.01.24 - 31.12.24							
Balance as at 01.01.24	2,250,000	31,251,247	0	0	17,984,343	9,000,000	60,485,590
Distributed dividend from group enterprises	0	-14,850,000	0	0	14,850,000	0	0
Extraordinary dividend paid	0	0	0	0	-9,000,000	0	-9,000,000
Dividend paid	0	0	0	0	0	-9,000,000	-9,000,000
Net profit/loss for the year	0	53,632,920	0	0	-16,311,879	14,850,000	52,171,041
Balance as at 31.12.24	2,250,000	70,034,167	0	0	7,522,464	14,850,000	94,656,631

Consolidated cash flow statement

Note	Group	
	2024 DKK	2023 DKK
	52,171,041	28,654,903
Profit for the year		
13 Adjustments	35,720,404	23,486,563
Change in working capital:		
Receivables	-5,630,915	-18,034,822
Trade payables	861,519	545,684
Other payables relating to operating activities	6,443,216	32,339,615
Cash flows from operating activities before net financials	89,565,265	66,991,943
Interest income and similar income received	1,652,813	563,408
Interest expenses and similar expenses paid	-655,565	-29,058
Income tax paid	-18,626,204	575,210
Cash flows from operating activities	71,936,309	68,101,503
Purchase of intangible assets	-30,670,548	-22,877,456
Purchase of property, plant and equipment	-3,139,845	-2,551,445
Sale of property, plant and equipment	0	112,585
Cash flows from investing activities	-33,810,393	-25,316,316
Dividend paid	-18,000,000	-4,950,000
Repayment of payables to credit institutions	-37,970	0
Repayment of other long-term payables	0	232,106
Cash flows from financing activities	-18,037,970	-4,717,894
Total cash flows for the year	20,087,946	38,067,293
Cash, beginning of year	79,323,139	41,255,846
Cash, end of year	99,411,085	79,323,139
Cash, end of year, comprises:		
Cash	99,411,085	79,323,139
Total	99,411,085	79,323,139

	Group		Parent	
	2024 DKK	2023 DKK	2024 DKK	2023 DKK
1. Staff costs				
Wages and salaries	35,394,709	21,893,321	0	0
Pensions	6,351,426	4,426,247	0	0
Other social security costs	756,981	421,752	0	0
Other staff costs	3,741,720	2,844,178	0	0
Total	46,244,836	29,585,498	0	0

Average number of employees during the year	81	55	0	0
---	----	----	---	---

Remuneration for the management:

Remuneration for the Executive Board and Board of Directors	6,978,715	5,459,269	139,574	54,593
---	-----------	-----------	---------	--------

With reference to section 98b(3) no. 1 of the Danish Financial Statements Act, remuneration for the Executive Board and Board of Directors are summarized for 2024 and 2023, as information would otherwise lead to amounts being shown for a single member of management.

2. Income from equity investments in group enterprises

Share of profit or loss of group enterprises	0	0	53,632,920	28,725,777
Total	0	0	53,632,920	28,725,777

	Group		Parent	
	2024 DKK	2023 DKK	2024 DKK	2023 DKK
3. Financial expenses				
Interest, group enterprises	0	0	95,217	84,131
Other interest expenses	49,716	29,058	4,500	3,375
Foreign currency translation adjustments	540,083	101,415	0	0
Other financial expenses	65,766	0	0	0
Other financial expenses	655,565	130,473	4,500	3,375
Total	655,565	130,473	99,717	87,506

4. Proposed appropriation account

Reserve for net revaluation according to the equity method	0	0	53,632,920	23,775,777
Extraordinary dividend for the financial year	9,000,000	4,950,000	9,000,000	4,950,000
Proposed dividend for the financial year	14,850,000	9,000,000	14,850,000	9,000,000
Retained earnings	28,321,041	14,704,903	-25,311,879	-9,070,874
Total	52,171,041	28,654,903	52,171,041	28,654,903

5. Intangible assets

Figures in DKK	Completed development projects	Acquired rights	Development projects in progress
Group:			
Cost as at 01.01.24	55,813,433	824,517	11,952,703
Additions during the year	12,701,654	2,869,870	15,099,024
Transfers during the year to/from other items	11,952,703	0	-11,952,703
Cost as at 31.12.24	80,467,790	3,694,387	15,099,024
Amortisation and impairment losses as at 01.01.24	-35,310,137	0	0
Amortisation during the year	-18,179,326	-682,811	0
Amortisation and impairment losses as at 31.12.24	-53,489,463	-682,811	0
Carrying amount as at 31.12.24	26,978,327	3,011,576	15,099,024

Development projects relate to the development of products within the Company's core business. The projects are progressing according to plan through the use of resources allocated by Management to the development. Prior to the launching of the projects the company has assessed that there is a need in the market for the projects.

6. Property, plant and equipment

Figures in DKK	Other fixtures and fittings, tools and equipment
Group:	
Cost as at 01.01.24	7,431,353
Additions during the year	3,139,845
Cost as at 31.12.24	10,571,198
Depreciation and impairment losses as at 01.01.24	-2,799,938
Depreciation during the year	-2,985,417
Depreciation and impairment losses as at 31.12.24	-5,785,355
Carrying amount as at 31.12.24	4,785,843

7. Equity investments in group enterprises

Figures in DKK	Equity invest- ments in group enterprises
Parent:	
Cost as at 01.01.24	4,500,000
Cost as at 31.12.24	4,500,000
Revaluations as at 01.01.24	56,251,247
Net profit/loss from equity investments	53,632,920
Dividend relating to equity investments	-25,000,000
Revaluations as at 31.12.24	84,884,167
Carrying amount as at 31.12.24	89,384,167
Subsidiaries:	
Name and registered office:	Ownership interest
XCI A/S, Aalborg	100%

8. Other non-current financial assets

Figures in DKK	Deposits
Group:	
Cost as at 01.01.24	937,453
Cost as at 31.12.24	937,453
Carrying amount as at 31.12.24	937,453

9. Share capital

The share capital consists of:

	Quantity	Total nominal value DKK
Share capital	2,250,000	2,250,000
Total		2,250,000

	Group		Parent	
	31.12.24 DKK	31.12.23 DKK	31.12.24 DKK	31.12.23 DKK

10. Deferred tax

Deferred tax recognised in the income statement	9,570,359	7,087,884	0	0
Deferred tax as at 31.12.24	9,570,359	7,087,884	0	0

11. Contingent liabilities

Group:

Lease commitments

The group has concluded lease agreements with terms to maturity of 2-26 months and total lease payments of 1,778k.

Guarantee commitments

The group has provided a guarantee of EUR 3,504K as a payment guarantee to a customer.

Parent:

Other contingent liabilities

The company is taxed jointly with the other Danish companies in the group and has joint, several and unlimited liability for income taxes and any obligations to withhold tax at source on interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies.

12. Charges and security

Group:

As a security for payment guarantee from credit institutions, a company charge of DKK 4,000k and DKK 6,736k has been provided from the company. As at 31.12.24, the company charge comprises the following carrying amount:

- Other plant, fixtures and fittings, tools and equipment, DKK 4.786k
- Inventories, DKK 0k
- Trade receivables, DKK 29,389k

13. Adjustments for the cash flow statement

Depreciation, amortisation and impairments losses of intangible assets and property, plant and equipment	21,847,554	16,429,262
Financial income	-1,652,813	-563,408
Financial expenses	655,569	29,058
Tax on profit or loss for the year	14,870,094	7,591,651
Total	35,720,404	23,486,563

14. Accounting policies

GENERAL

The annual report is presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for medium-sized groups and enterprises in reporting class C with application of provisions for a higher reporting class.

The accounting policies have been applied consistently with previous years.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including depreciation, amortisation, impairment losses and write-downs, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company, and the value of such assets can be measured reliably. Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company, and the value of such liabilities can be measured reliably. On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

On recognition and measurement, account is taken of foreseeable losses and risks arising before the date at which the annual report is presented and proving or disproving matters arising on or before the balance sheet date.

CONSOLIDATED FINANCIAL STATEMENTS

The consolidated financial statements comprise the parent and its subsidiaries in which the parent directly or indirectly holds more than 50% of the voting rights or by way of agreements exercises control.

All financial statements used for consolidation are prepared in accordance with the accounting policies of the group.

The consolidated financial statements consolidate the financial statements of the parent and its subsidiaries by adding together items of a uniform nature, eliminating intercompany income and expenditure, equity investments, intercompany balances and dividends as well as gains and losses resulting from transactions between the consolidated enterprises to the extent that the underlying assets and liabilities are not realised.

CURRENCY

The annual report is presented in Danish kroner (DKK).

14. Accounting policies - continued -

On recognition of independent foreign entities, the income statements are translated at the exchange rates applicable at the transaction date or approximate average exchange rates. The balance sheet items are translated using the exchange rates applicable at the balance sheet date. Foreign currency translation adjustments arising from the translation of equity at the beginning of the year using the exchange rates applicable at the balance sheet date and from the translation of income statements from average exchange rates to the exchange rates applicable at the balance sheet date are recognised directly in equity under the reserve for net revaluation according to the equity method in respect of investments measured according to the equity method, and otherwise under the foreign currency translation reserve.

Translation adjustments of intercompany balances with independent foreign entities, measured using the equity method and where the balance is considered to be part of the overall investment, are recognised directly in equity under the foreign currency translation reserve. On the divestment of foreign entities, accumulated exchange differences are recognised in the income statement.

LEASES

Lease payments relating to operating leases are recognised in the income statement on a straight-line basis over the lease term.

INCOME STATEMENT**Gross result**

Gross result comprises revenue, other operating income and cost of sales and other external expenses.

Revenue

Income from the sale of services is recognised in the income statement in line with completion of services, which means that revenue corresponds to the selling price of the work performed for the year stated on the basis of the stage of completion at the balance sheet date (percentage of completion method).

Other operating income

Other operating income comprises income of a secondary nature in relation to the enterprise's activities, including rental income, negative goodwill and gains on the sale of intangible assets and property, plant and equipment.

14. Accounting policies - continued -**Cost of sales**

Cost of sales comprises cost of sales for the year measured at cost plus any changes in inventories, including write-downs to the extent that these do not exceed normal write-downs.

Other external expenses

Other external expenses comprise costs relating to distribution, sales and advertising and administration, premises and bad debts to the extent that these do not exceed normal write-downs.

Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries as well as other staff-related costs.

Depreciation, amortisation and impairment losses

The depreciation and amortisation of intangible assets and property, plant and equipment aim at systematic depreciation and amortisation over the expected useful lives of the assets. Assets are depreciated and amortised according to the straight-line method based on the following expected useful lives and residual values:

	Useful lives, years	Residual value DKK
Completed development projects	3	0
Acquired rights	3	0
Other plant, fixtures and fittings, tools and equipment	2-5	0

The basis of depreciation and amortisation is the cost of the asset less the expected residual value at the end of the useful life. Moreover, the basis of depreciation and amortisation is reduced by any impairment losses. The useful life and residual value are determined when the asset is ready for use and reassessed annually.

Intangible assets and property, plant and equipment are impaired in accordance with the accounting policies referred to in the 'Impairment losses on fixed assets' section.

Other operating expenses

Other operating expenses comprise costs of a secondary nature in relation to the enterprise's activities, including costs relating to rental activities and losses on the sale of intangible assets and property, plant and equipment.

14. Accounting policies - continued -**Income from equity investments in group enterprises**

For equity investments in subsidiaries that in the parent are measured using the equity method, the share of the enterprises' profit or loss is recognised in the income statement after elimination of unrealised intercompany profits and losses and less any goodwill amortisation and impairment losses.

Income from equity investments in equity investments in subsidiaries also comprises gains and losses on the sale of equity investments.

Other net financials

Interest income and interest expenses etc. are recognised in other net financials.

Tax on profit/loss for the year

The current and deferred tax for the year is recognised in the income statement as tax on the profit/loss for the year with the portion attributable to the profit/loss for the year, and directly in equity with the portion attributable to amounts recognised directly in equity.

The company is jointly taxed with Danish consolidated enterprises. The parent is the administration company for the joint taxation and thus settles all income tax payments with the tax authorities.

In connection with the settlement of joint taxation contributions, the current Danish income tax is allocated between the jointly taxed enterprises in proportion to their taxable incomes. This means that enterprises with a tax loss receive joint taxation contributions from enterprises which have been able to use this loss to reduce their own taxable profit.

BALANCE SHEET**Intangible assets***Completed development projects and development projects in progress*

Development projects are recognised in the balance sheet where the project aims at developing a specific product or a specific process, intended to be produced or used, respectively, by the company in its production process. On initial recognition, development projects are measured at cost. Cost comprises the purchase price plus expenses resulting directly from the purchase, including wages and salaries directly attributable to the development projects until the asset is ready for use. Interest on loans arranged to finance development projects in the development period is not included in the cost. Other development projects and development costs are recognised in the income statement in the

14. Accounting policies - continued -

year in which they are incurred.

Development projects in progress are transferred to completed development projects when the asset is ready for use.

Development projects are subsequently measured in the balance sheet at cost less accumulated amortisation and impairment losses.

Completed development projects are amortised using the straight-line method based on useful lives, which are stated in the 'Depreciation, amortisation and impairment losses' section.

Acquired rights

Acquired rights are measured in the balance sheet at cost less accumulated amortisation and impairment losses.

Acquired rights are amortised using the straight-line method based on useful lives, which are stated in the 'Depreciation, amortisation and impairment losses' section.

Gains or losses on the disposal of intangible assets

Gains or losses on the disposal of intangible assets are determined as the difference between the selling price, if any, less selling costs and the carrying amount at the date of disposal.

Property, plant and equipment

Property, plant and equipment comprise other fixtures and fittings, tools and equipment.

Property, plant and equipment are measured in the balance sheet at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

Cost comprises the purchase price and expenses resulting directly from the purchase until the asset is ready for use. Interest on loans arranged to finance production is not included in the cost.

Property, plant and equipment are depreciated using the straight-line method based on useful lives and residual values, which are stated in the 'Depreciation, amortisation and impairment losses' section.

Gains and losses on the disposal of property, plant and equipment are determined as the difference between the selling price, if any, less selling costs and the carrying amount at the date of disposal less any costs of disposal.

14. Accounting policies - continued -**Equity investments in group enterprises**

Equity investments in subsidiaries are recognised and measured according to the equity method in the balance sheet of the parent. For equity investments in subsidiaries, the equity method is considered a measurement method.

On initial recognition, equity investments measured according to the equity method are measured at cost. Transaction costs directly attributable to the acquisition are recognised in the cost of equity investments. However, transaction costs on the acquisition of subsidiaries are recognised in the income statement in the consolidated financial statements at the date incurred.

On subsequent recognition and measurement of equity investments according to the equity method, equity investments are measured at the proportionate share of the enterprises' equity value, determined according to the accounting policies of the parent, adjusted for the remaining value of goodwill and gains and losses on transactions with the enterprises in question. Equity investments, where information for recognition according to the equity method is not known, are measured at cost.

Gains or losses on disposal of equity investments are determined as the difference between the disposal consideration and the carrying amount of net assets at the time of sale, including non-amortised goodwill, as well as the expected costs of divestment or discontinuation. Gains and losses are recognised in the income statement under income from equity investments.

Impairment losses on fixed assets

The carrying amount of fixed assets which are not measured at fair value is assessed annually for indications of impairment over and above what is reflected in depreciation and amortisation.

If the company's realised return on an asset or a group of assets is lower than expected, this is considered an indication of impairment.

If there are indications of impairment, an impairment test is conducted of individual assets or groups of assets.

The assets or groups of assets are impaired to the lower of recoverable amount and carrying amount.

The higher of net selling price and value in use is used as the recoverable amount. The value in use is determined as the present value of expected net cash flows from the use of the asset or group of assets as well as expected net cash flows from the sale of the asset or group of assets after the expiry of their useful lives.

Impairment losses are reversed when the reasons for the impairment no longer exist.

14. Accounting policies - continued -**Receivables**

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to the nominal value, less write-downs for bad debts.

Write-downs for bad debts are determined based on an individual assessment of each receivable if there is no objective evidence of individual impairment of a receivable.

Deposits recognised under assets comprise deposits paid to the lessor under leases entered into by the company.

Prepayments

Prepayments recognised under assets comprise costs incurred in respect of subsequent financial years.

Cash

Cash includes deposits in bank account.

Equity

The proposed dividend for the financial year is recognised as a separate item in equity.

The net revaluation of equity investments measured according to the equity method is recognized in the financial statements of the parent in the net revaluation reserve in equity according to the equity method to the extent that the carrying amount exceeds the cost.

An amount equivalent to internally generated development costs in the balance sheet is recognised in the financial statements of the parent in equity under reserve for development costs. The reserve is measured less deferred tax and reduced by amortisation and impairment losses on the asset. If impairment losses on development costs are subsequently reversed, the reserve will be restored with a corresponding amount. The reserve is dissolved when the development costs are no longer recognized in the balance sheet, and the remaining amount will be transferred to retained earnings.

Unrealised foreign currency gains and losses from the translation of the net investment in independent foreign entities are recognised in equity under the foreign currency translation reserve. The reserve is dissolved when the independent foreign entities are disposed of.

14. Accounting policies - continued -

Current and deferred tax

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the basis of the taxable income for the year, adjusted for tax paid on account.

Joint taxation contributions payable and receivable are recognised as income tax under receivables or payables in the balance sheet.

Deferred tax liabilities and tax assets are recognised on the basis of all temporary differences between the carrying amounts and tax bases of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is non-amortisable for tax purposes and other items where temporary differences, except for acquisitions, have arisen at the date of acquisition without affecting the net profit or loss for the year or the taxable income. In cases where the tax value can be determined according to different taxation rules, deferred tax is measured on the basis of management's intended use of the asset or settlement of the liability.

Deferred tax assets are recognised, following an assessment, at the expected realisable value through offsetting against deferred tax liabilities within the same tax jurisdiction or elimination in tax on future earnings.

Deferred tax is measured on the basis of the tax rules and at the tax rates in the respective countries which, according to the legislation in force at the balance sheet date, will be applicable when the deferred tax is expected to crystallise as current tax.

Payables

Short-term financial payables are measured at amortised cost, normally corresponding to the nominal value of such payables. Other short-term payables are measured at net realisable value.

Deferred income

Deferred income under liabilities comprises payments received in respect of income in subsequent financial years.

CASH FLOW STATEMENT

The cash flow statement is prepared using the indirect method, showing cash flows from operating, investing and financing activities as well as cash and cash equivalents at the beginning and end of the year.

Cash flows from operating activities comprise the net profit or loss for the year, adjusted for non-cash operating items, income tax paid and changes in working capital.

14. Accounting policies - continued -

Cash flows from investing activities comprise payments in connection with the acquisition and divestment of companies and financial assets as well as the purchase, development, improvement and sale of intangible assets and property, plant and equipment.

Cash flows from financing activities comprise changes in the parent's share capital and associated costs and financing from and dividends paid to shareholders as well as the arrangement and repayment of long-term payables.

Cash and cash equivalents at the beginning and end of the year comprise cash and short-term payables to credit institutions.

Referring to section 86(4) of the Danish Financial Statements Act a cash flow statement has not been prepared for the parent as the parent is included in the consolidated cash flow statement.